

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد: تاکنون ۷۰ درصد از کل جمعیت آذربایجان شرقی، از دز اول واکسن و ۵۲ درصد نیز هر دو دز واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند. به گزارش ایرنا، دکتر عباسعلی درستی در یک گفت و گوی خبری از زرد شدن رنگ کرونایی تبریز خبر داد و افزود: شهرستان‌های جلفا و مرند همچنان در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی گفت: وضعیت کرونایی استان طی سه هفته گذشته، نسبتاً پایدار بوده و موارد جدید بیماری، بستری‌ها و مرگ و میر در حال کاهش است.

وی در عین حال تأکید کرد که مردم بایستی همچنان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی بایبند باشند.

درستی یادآوری کرد: آمار واکسیناسیون کرونایی در آذربایجان شرقی، ۱۰ درصد بالاتر از میانگین

کشوری است.

وی از بستری بودن ۸۵۰ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های استان خبر داد و گفت: با توجه به تکمیل درصد بالایی از واکسیناسیون جمعیت استان، مراکز واکسیناسیون سطح استان تقریباً خلوت بوده و سایر افرادی که هنوز دز اول و یا دوم خود را دریافت نکرده‌اند، می‌توانند به راحتی به این مراکز مراجعه کنند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص زمان فعالیت مراکز واکسیناسیون آذربایجان شرقی نیز گفت: مراکز سلامت و بهداشت فقط تا ساعت اداری (از صبح تا ساعت ۱۴ ظهر) و مراکز تجمیعی نیز تا ساعت ۱۹ فعالیت می‌کنند اما دو مرکز تجمیعی واکسیناسیون نصف راه و مصلی تبریز تا ساعت ۲۳ و مرکز شمیم پایداری تبریز تا ساعت ۲۲ به تزریق واکسن می‌پردازند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۷۰ درصد مردم آذربایجان شرقی دز اول واکسن کرونا را دریافت کردند



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان:

۷۴ پایگاه راهداری زمستانی در آذربایجان شرقی ایجاد شد



راهداری استان اضافه شده است، افزود: این دستگاه‌ها شامل لودر، گریدر و بیل مکانیکی است که در اختیار شهرستان‌های مناطق کوهستانی و دور از مرکز قرار گرفته‌اند. مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به داشتن نقص فنی همیشگی حدود ۱۵ درصد از تجهیزات راهداری استان، گفت: از ابتدای سال تعمیرات اساسی حدود ۸۰ دستگاه از ماشین‌آلات موجود را در دستور کار داشته‌ایم؛ همچنین سایر دستگاه‌ها نیز دچار نواقص جزئی بودند که آن‌ها را نیز برطرف کرده‌ایم. علیرضا با بیان اینکه امسال نزدیک به ۵۰ هزار تن نمک و ۵۰ هزار تن شن و ماسه در راهدارخانه‌های استان برای جلوگیری از یخ‌زدگی جاده‌ها ذخیره شده است، افزود: از مردادماه نسبت به تهیه و حمل نمک،

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان شرقی از ایجاد ۷۴ راهدارخانه بین‌راهی ثابت و سیار در جاده‌های استان خبر داد.

اورجلی علیرضا در گفت وگویی با اشاره به وجود بیش از ۱۴ هزار کیلومتر شبکه راه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: حدود ۴۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین و نیمه‌سنگین به همراه ۷۰۰ نفر پرسنل برای طرح راهداری زمستانی در راهدارخانه‌های بین‌راهی استان مستقر می‌شوند.

وی افزود: براساس برنامه‌ریزی‌ها از ابتدای آبان حدود ۳۰ درصد نیروها در راهدارخانه‌های آذربایجان شرقی مستقر شده‌اند. علیرضا به بیان اینکه قرار بود نیروها به‌طور کامل تا پانزدهم آبان در پایگاه‌های زمستانی مستقر شوند، گفت: با شروع بارش برف در برخی شهرستان‌های استان و پیش‌بینی تداوم بارندگی‌ها، هم‌اکنون حدود ۷۰ درصد تجهیزات و نیروها در راهدارخانه‌ها مستقر شده‌اند. مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان شرقی درباره وضعیت ناوگان راهداری استان خاطرنشان کرد: برای تامین ماشین‌آلات مجهز، به ۲۵۰ دستگاه سنگین و نیمه‌سنگین شامل کامیون، نمک‌پاش، لودر، بولدوزر، ترپلر و برقرروب و ۱۰ دستگاه برف‌خور نیازمند هستیم، وی با بیان اینکه امسال از طریق سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، ۱۰ دستگاه تجهیزات راهداری به ناوگان

به مناسبت گرمیادداشت هفته پدافندغیرعامل، نشست هم اندیشی پدافند غیرعامل با رویکرد تربیتی درآموزش و پرورش استان البرز باشگاه پیشکسوتان کرج برگزار شد.

این جلسه که با حضورمدیرکل آموزش و پرورش و رئیس اداره حراست تشکیل شد، مسئولان حراست و ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات اداره کل،نواحی و شهرستان ها، والی پور رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات، تقی تو رئیس هیات بدوی رسیدگی به تخلفات کارمندان و فلاحتکار رئیس هسته گزینش استان حضورداشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش البرزضمن گرمیاداشت هفته پدافند غیرعامل و یوم الله ۱۳ آبان،گفت: یاد و خاطره امام راحل،شهادی والا مقام به ویژه شهیدان فهیمه‌را گرمای مدیرام و آرزوی صحت و سلامتی و طول عمر با عزت برای مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه‌ای مد ظله‌العالی را داریم. سالاراقاسمی افزود: ما باید ضمن ایجاد انگیزه، فرهنگ شجاعت، ایثار و مبارزه با استکبار جهانی را در ذهن دانش آموزان پرورش دهیم. وی با اشاره به اینکه باید از ظرفیت‌ها و ارزش‌های ناب اسلامی خودمان برای تربیت دانش آموزان به خوبی بهره ببریم، خاطرنشان کرد: باید دربین دانش آموزان سواد پدافند عامل را گسترش دهیم تا آنان بتوانند در برابر شیخیون فرهنگی از خود مراقبت و با آن مقابله کنند.

در شانزدهمین جلسه کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار مطرح شد: تغییر نظام انگیزی شهروندان مهم‌ترین ابزار اجرای طرح‌های موفق درحوزه اشتغال

شانزدهمین جلسه کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار با موضوع تحلیل بازار کار کشور و بررسی چالش‌های پیش‌روی تحقق برنامه‌های اشتغال‌زایی دولت با حضور نماینده مجلس شورای اسلامی، مشاور وزیر و مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرکل هدایت نیروی کار این وزارتخانه، نمایندگان برخی از دستگاه‌های اجرایی و فعالان اقتصادی برگزارشد.

در این جلسه مهدی طغیانی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با بیان آنکه مشکل اصلی ایجاد اشتغال در ایران، استراتژی و رویکرد فغلی، مواجهه با مسئله اشتغال است، لزوم تغییر نگرش دارین زمینه را مطرح کرد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، سیاست‌های دولت‌گرا برای ایجاد اشتغال مانند پرداخت تسهیلات و وام‌های اشتغال‌زایی را در دنیا و کشور را بسیار کم اثر دانست و تصریح کرد: تجربه کشور در دولت‌های گذشته نشان داده است همه طرح‌های اشتغال‌زایی مبتنی بر طرح حمایت بودجه‌ای و مالی دولت برای ایجاد شغل، مانند پرداخت وام‌های خود اشتغالی، تسهیلات بنگاه‌های کوچک و متوسط و ... از پیش شکست خورده است.

وی با تأکید بر ضرورت تغییر رویکرد و استراتژی در سیاست‌های مرتبط با اشتغال‌زایی در کشور، تغییر نظام انگیزشی شهروندان را مهم‌ترین ابزار برای اجرای طرح‌های موفق حوزه اشتغال اعلام کرد و گفت: برای موفقیت در حوزه اشتغال‌زایی باید از سیاست‌های دولت‌گرا خارج شویم و به سمت سیاست‌های مردم‌گرا که مبتنی بر ساماندهی نظام انگیزشی افراد است، حرکت کنیم.

غلامرضا اخوان‌فرید، رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان ضمن تشریح وظایف اتاق‌های بازرگانی گفت: پارلمان بخش خصوصی با حضور نمایندگان فعالان اقتصادی به عنوان بازوی مشورتی قوای سه‌گانه از طریق لای‌گری، مشاوره و پیگیری مسائل و مشکلات فعالان اقتصادی زمینه‌فعلیت، پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور را فراهم می‌کند.

وی نتیجه‌نهایی اقدامات اتاق بازرگانی را تسهیل فضای کسب‌وکار، افزایش اشتغال و تولید ناخالص داخلی و در نتیجه بالا رفتن سطح رفاه زندگی مردم عنوان کرد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان افزود: متأسفانه علیرغم وجود افراد دانشور، پرتلاش و میهن‌پرست در بخش خصوصی و دولتی، اقتصاد کشور از نظر توسعه کسب‌وکار وضعیت مطلوبی نداشته و در

خبر

تجلیل از مدیرعامل شرکت آبفا کردستان در جشنواره استانی شهید رجایی



سنندج – عصر آزادی: شرکت آبفا استان کردستان به‌عنوان یکی از دستگاه‌های برتر در جشنواره شهید رجایی معرفی و لوح تقدیری در همین راستا به مهندس علیرضا تخت‌شاهی مدیرعامل آبفا کردستان اهدا شد.

در مراسم تجلیل از برترین‌های جشنواره شهید رجایی در استان کردستان که با

حضور مهندس بهمن مرادنیا و بهرام نصراللهی زاده رییس و دبیر ستاد جشنواره شهید رجایی استان کردستان و جمعی از مدیران کل ادارات و سازمانهای استان در محل استانداری کردستان برگزار گردید از مهندس علیرضا تخت‌شاهی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کردستان به‌عنوان یکی از دستگاه‌های برتر استانی با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد. در بخشی از لوح تقدیر که به امضا استاندار کردستان و رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کردستان رسیده ، آمده است: جناب آقای علیرضا تخت‌شاهی مدیرعامل محترم شرکت آبفا استان کردستان؛ به اطلاع می‌رساند شورای راهبردی توسعه مدیریت استان، آن دستگاه را به‌عنوان یکی از دستگاه‌های برتر استانی در فرایند ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۹ دستگاه اجرایی استان برگزیده است، بدینوسیله از تلاشهای ارزشمند و موثر جنابعالی و همکاران محترم در کسب این موفقیت تقدیر و سپاسگذاری می‌نماییم، توفیق روزافزون شما در ایفای هرچه بهتر رسالت سازمانی و خدمتگزاری شایسته به مردم شریف استان را از خداوند متعال خواستاریم .

در این جلسه از ۱۹ دستگاه اجرایی برگزیده در جشنواره شهید رجایی تجلیل شد.

به مناسبت گرمیادداشت هفته پدافند غیر عامل در شرکت توزیع برق مازندران برگزار شد:

برگزاری مانور استانی مقابله با برق‌های غیر مجاز و مراکز استخراج رمز ارزها

ساری – ریسیسی مهندس حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران از برگزاری مانور استانی به مناسبت نکوداشت هفته پدافند غیرعامل در راستای مقابله با برق‌های غیرمجاز و مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز و همچنین نصب کنتورهای هوشمندفهم برای مشترکین دیماندی خبر داد.

وی اظهار داشت: این مانور در سطح امورهاهی ۱۸ گانه و در قالب ۵۶ اکپ با ۱۱۲ نیرو برگزار گردید. هدف اصلی این مانور کشف برق‌های غیرمجاز و شناسایی مراکز غیرقانونی استخراج رمز ارز بوده که هر دو مورد تاثیر مستقیم و به‌سزایی در کاهش تلفات و همچنین مدیریت بار در ایام پیک دارند.

سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به اقدامات انجام شده در این مانور گفت: از دیگر فعالیت مهم انجام شده در این مانور، تعویض کنتورهای عادی مشترکین دیماندی با کنتورهای هوشمندفهم بوده که سهم شایانی در کنترل بار مشترکین در ایام پیک و مدیریت مصرف با هدف کاهش خاموشی‌ها دارد.

وی افزود : در طی این مانور مجموعاً لوازم اندازه‌گیری ۱۱۷۶ مشترک مورد بازدید قرار گرفت و ۲۴ برق غیرمجاز مستقیم از شبکه جمع‌آوری گردید. ۵۸ مورد دستکاری کشف و ۱۶۷ کنتور به دلیل معیوب بودن تعویض گردید. همچنین در طول برگزاری این مانور یک روزه یک مرکز غیرقانونی استخراج رمزارز با تعداد ۱۸ دستگاه ماینر کشف گردید و همچنین تعداد ۷۸ دستگاه کنتور فهم نصب گردید تا عملکرد قابل قبولی نیز در این بخش به ثبت برسد. مهندس حسینی کارنامی با تقدیر و تشکر از همکاران خود در واحدهای لوازم اندازه‌گیری در امورهاهی توزیع برق مازندران گفت: حضور پرشور و اقدامات خالصانه و با جدیت فراوان همکاران گرانقدرم علیرغم سختی‌های ذاتی کار که توام با عملکرد قابل قبولی از آنان در این قسمت بوده است جای تقدیر و تشکر دارد.

مدیر روابط عمومی آبفای استان اصفهان خبر داد:

وقوع ۳۷۲ مورد گرفتگی شبکه و پس زدگی فاضلاب بر اثر بارندگی های ۱۴ آبان

مدیر روابط عمومی آبفای استان اصفهان از ۳۷۲ مورد گرفتگی شبکه و پس زدگی فاضلاب منازل شهروندان اصفهان بر اثر بارندگی های روز گذشته خبر داد.
مهراد خورشندی گفت: روز جمعه ۱۴ آبان ماه جاری در مجموع ۴۶۴ مورد حادثه به سامانه ۱۲۲ این شرکت گزارش شد که ۳۷۲ مورد آن مربوط به شبکه جمع‌آوری و انتقال فاضلاب بود.

وی علت وقوع این تعداد حادثه در شهر اصفهان را بارش شدید باران در یک مقطع زمانی کوتاه عنوان کرد و گفت: متأسفانه تعدادی از شهروندان ناآگاه و نیروهای دستگاه‌های خدمات رسان با برداشتن دریچه منهول‌های فاضلاب، اقدام به هدایت روان آب‌ها به شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری کرده بودند که متأسفانه پس زدگی فاضلاب در منازل شهروندان را در پی داشت.

سخنگوی آبفای استان اصفهان بیشترین پس زدگی فاضلاب را مربوط به زیرزمین‌ها و اماکن زیر تراز منفی ۶۰ سانتیمتر عنوان کرد و گفت: بسیاری از این اماکن از نصب شیرهای یک طرفه فاضلاب خودداری کرده و یا دارای انشعاب غیرمجاز و نصب‌های غیراصولی بودند.

خورشندی افزود: ساکنان این گونه واحدها باید در اسرع وقت نسبت به مجاز کردن انشعاب خود و نصب شیر یک طرفه فاضلاب اقدام کرده و از صحت عملکرد شیر یکطرفه و جریان فاضلاب در سیفون اطمینان حاصل کنند.

وی در عین حال بر طراحی شبکه جمع‌آوری روان آب‌ها در سطح شهر توسط دستگاه‌های ذیربط تأکید کرد و گفت: بررسی‌های میدانی روز جمعه نشان داد در معابری که از قبل چاه‌های جذبی جمع‌آوری آب باران حفر شده بود، آبگرفتگی به وجود نیامد و گرفتگی شبکه و پس زدگی فاضلاب نیز گزارش نشد.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی:

دانش آموزان آذربایجان شرقی از اول آذر در کلاس حضور می‌یابند

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی با اشاره به واکسیناسیون ۹۰ درصدی معلمان از روند تدریجی بازگشایی مدارس خبر داد و گفت: دانش آموزان تمام مقاطع استان از اول آذر در کلاس حضور می‌یابند.

جعفر پاشایی روز یکشنبه در گفت‌وگوی خبری در مورد بازگشایی مدارس اظهار کرد: دیروز جلسه خوبی با سرپرست وزارت آموزش و پرورش داشتیم و برابر مصوبه ستاد کرونا و نظر کارشناسی آموزش و پرورش، اصل بر بازگشایی مدارس است که از دیروز ۱۵ آبان مقاطع دوم متوسطه در مدرسه حضور یافتند.

وی در مورد اجباری یا اختیاری بودن حضور دانش آموزان در مدارس گفت: به مدیران و شورای مدارس اختیار داده می‌شود تا با اطمینان از رعایت کامل پروتکل‌ها، دانش آموزان در کلاس حضور یابند و روند بازگشایی مدارس تدریجی و هماهنگ با پروتکل‌ها خواهد بود.

وی افزود: پروتکل‌هایی چون رعایت فاصله ۱.۵ متری بین دانش آموزان و باز کردن پنجره‌های کلاس در هر ۱۰ دقیقه یکبار از جمله مواردی است که بایستی مدارس رعایت کنند و تمامی این پروتکل‌ها با لحاظ امکانات مدارس تعریف شده است.

پاشایی خاطرنشان کرد: با وجود تفویض اختیارات به مدارس، اجازه تعطیلی مدارس بر عهده مدیران نیست و در صورتی که یکی از دانش آموزان علامت مشکوک کرونا داشته باشد، مدیران می‌توانند طی انجام هماهنگی لازم با آموزش و پرورش منطقه، کلاس مدنظر را تعطیل کنند.

به گفته مسئولان وزارت آموزش و پرورش با توجه به واکسیناسون بالای ۹۰درصدی معلمان و ۸۸.۵ درصدی دانش آموزان ۱۲ تا ۱۸ سال، مدارس از اول آذرماه، باز می‌شوند. آذربایجان شرقی، جمعیت حدود ۷۵۰ هزار دانش آموز دارد که در بیش از هشت هزار باب مدرسه و ۳۲ هزار و ۸۱۳ کلاس تحصیلی می‌کنند.

شن و ماسه مورد نیاز برای راهدارخانه‌های زمستانی استان اقدام شده است.

وی همچنین درباره مهم‌ترین و حیاتی‌ترین محورهای آذربایجان شرقی در زمستان نیز گفت: بیش از ۲۸ گردنه در استان وجود دارد که مهم‌ترین آن‌ها گردنه‌های ششلی، نصیرآباد، آتاجان، ساین، گویچه‌بک، سامبران، پیام و گردنه‌های طول محور آذربایجان – تبریز هستند. علیرضا به تأکید بر اینکه هرلحظه احتمال وقوع کولاک، برف و یخبندان در این گردنه‌ها وجود دارد، اظهار کرد: خدمات‌رسانی راهداری زمستانی به این نقاط را در اولویت اول قرار داده‌ایم تا مشکلی برای تردد به وجود نیاید.مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری جلسات هماهنگی با سایر دستگاه‌هاگفت: با پلیس راه، اورژانس، هلال احمر، مدیریت هماهنگی امور بحران استانداری، شرکت نفت، وزارت صمت و سایر دستگاه‌هایی که به‌منوعی در این راستا وظیفه دارند، هماهنگی‌های لازم برای همکاری و تعامل انجام شده است. وی درباره بر خورداری این اداره کل از سیستم‌های هوشمند و نرم‌افزارهای هواشناسی جاده‌ای اظهار کرد: در طول گردنه‌ها و محورهای برف‌گیر حدود ۲۴ دستگاه دوربین نظارتی فعال است که به‌صورت آنلاین از مرکز راهداری استان دوربین‌ها رصد و محورها پایش می‌شوند؛ بدین‌ترتیب در صورت بروز مشکل می‌توان به نزدیک‌ترین پایگاه محدوده برای ارائه خدمات اطلاع‌رسانی می‌شود.

برگزاری هم اندیشی پدافند غیر عامل در آموزش و پرورش البرز



حیاتی،حساس و مهم نظامی و غیر نظامی کشور در برابر تهدیدات و عملیات دشمن از جمله اهداف پدافند غیرعامل است.

وی ازصرفه جویی در هزینه هانسلب آزادی و ابتکار عمل از دشمن،حفظ روحیه انسجام و وحدت و حفظ سرمایه های ملی،حفظ تمامیت ارضی،امنیت ملی و استقلال کشور،افزایش آستانه مقاوت مردم،تقویت بازدارندگی،کاهش قابلیت و توانایی در هدف یابی و دقت درهدف گیری دشمن را از دیگر اهداف پدافند غیرعامل ذکر کرد. حسینی یادآورشد: مجموعه اقدامات پدافند غیر عامل با توجه به شرح وظایف و ماموریت دستگاه هاو واحدهای مختلف اجرایی کشور متفاوت است.

در شانزدهمین جلسه کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب و کار مطرح شد:

تغییر نظام انگیزی شهروندان مهم‌ترین ابزار اجرای طرح‌های موفق درحوزه اشتغال



رتبه ۱۲۸ شاخص جهانی سهولت کسب‌وکار در بین کشورهای دنیا قرار گرفته‌ایم. همچنین آغین یک کسب‌وکار در کشورمان بسیار زمان‌بر است.

اخوان‌فرید این موارد را با وجود منابع طبیعی غنی و نیروهای انسانی تحصیل کرده بی‌شمار، زربنده ایران ندانست و تأکید کرد: این عوامل زمینه‌ساز خروج هر ساله سرمایه‌های فکری و مادی از کشور می‌باشد. وی آمار بالای بیکاری را نتیجه بروکراسی و فساد اداری، نابسامانی قیمت‌ها و مشکلات نظام بانکی کشور بیان کرد.

رئیس کمیسیون توسعه و بهبود محیط کسب‌وکار گفت: با وجود تلاش مسئولان کشور و نمایندگان مجلس برای تدوین قوانین تسهیل‌کننده کسب‌وکار و فراهم‌سازی امکان حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و نوپا، سواسفاده از قانون در بعضی سازمان‌ها و ارگان‌های دولتی و بعضاً وجود افراد ناشایست در رأس برخی از ارگان‌ها، منابع محدود کشور را به بیراهه برده و مشکلاتی را برای صاحبان کسب‌وکار کشور ایجاد کرده است. وی در ادامه بر ضرورت ایجاد سازوکاری برای جلوگیری از خروج بی‌رویه ارز و فرار سرمایه‌های انسانی کشور تأکید کرد.

در ادامه علاءالدین ازوجی، مشاور وزیر و مدیرکل دفتر سیاست‌گذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن تشریح وضعیت بازار کار ایران، چشم‌انداز، برنامه‌ها و چالش‌ها پرداخت. وی گفت: افت بازارکار استان اصفهان ناشی از کار کردها و سیاست‌های موجود در سطح ملی و استانی است و بر ضرورت اصلاح نظام آموزشی کشور به صورت آموزش‌های مهارتی برای بهره‌مندی فعالان اقتصادی از این نوع آموزش‌ها تأکید کرد.

ازوجی ضمن تأکید بر توجه به نظام بیمه‌ای فراگیر در کل کشورگفت: بیش از ۷۰درصد اشتغال‌های جدید کشور را اشتغال‌های غیر بیمه‌ای تشکیل می‌دهند که این نوع اشتغال‌ها نیز با دستمزد پایین و عدم